

E.W.B.Servis s.r.o.

KALKULACE

OD2233

E.W.B.Servis s.r.o. - Duda Miloš tel.: 777 66 8181 vidokgroup@seznam.cz		Zákazník: SNO Olomouc
Montáž:	Doprava:	Adresa: Na Trati
Způsob platby: Hotově	Sanace bytu dle zadání investora	
Výše zálohy:	IČO:	DIČ:
Termín dodání:	Tel./fax	MOB:

položka	popis konstrukce	MJ	jedn. cena	výměra	celkem cena
1	Škrabání maleb	m2	30	77	2 310
2	Okopání omítek na cihlu	m2	95	3	285
3	Vyčištění spár zdiva pro aplikaci sanační omítky	m2	30	3	90
4	Aplikace sanační omítky hrubé	m2	610	65	39 650
5	aplikace vapeného štuku	m2	150	77	11 550
6	Přesun stavebních hmot	ks	1 250	1	1 250
7	Finální úklid	hod	120	6	720
8	Malby vnitřní bílé	m2	35	77	2 695

zpracoval: Duda Miloš
datum: 8.8.2016

ks	likvidace	0 Kč
m	demontáž	0 Kč
m	montáž	0 Kč
	doprava	2 850 Kč
	cena celkem bez DPH	61 400 Kč
	cena celkem s DPH 15%	70 610 Kč
		0 Kč
	záloha 0%	0 Kč

Zákazník: _____

Dodavatel: _____